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Aktivitete të cilat janë kryer gjatë kësaj  jave dhe  të cilat janë prezantuar në tabelën e mëposhtme: 

 

1. Pasqyra e lëndëve sipas procedurës së shqyrtimit të tyre gjatë kësaj periudhe raportuese: 

Nr Llojet e kërkesave të 

prezantuara nga palët 

sipas procedurës së 

shqyrtimit të tyre 

Nr i 

kërkesave 

gjatë këtij 

muji 

Kërkesë 

nga muajt  

e  kaluar 

Miratim Refuzim Të 

bartura 

në sektor 

tjera 

Në 

procedurë 

1 Kushte ndërtimore 14 24 25   13 

2 Kërkesë për renovim 
      

3 Leje ndërtimi  7 9 5   11 

4 Leje rrënimi       

5 Kerkese per leje 

legalizimi 
 71    71 

6 Detyra projektuese 1  1    

7 Kërkesa per pranim 

teknik 
1     1 

8 Kërkesa te tjera 13 2 15    

 Gjithsejt 36 106 46   96 

 

1. Aktivitete profesionale -projektuese  

 

Nr 

 

 

Aktiviteti 
 

Lloji 

 

Lokacioni 

 

Të arriturat 

1.  

 

 

Mbikëqyrja e implementimit 

të projekteve komunale  

Shkolla Bujan Ne proces 

 

 

2. 
Salla sportive Shalë 

Në proces 

 

Nderpreja e 

procesit te 

mbikëqyrjes  

së projektit 

3. Shkolla Bujari Ne proces 

 

 

4. 

Salla e sportit       faza 

II 
Dobrajë e Madhe  Ne proces 

 Qendra Rinore,  Faza 

II 
Magurë Në proces 

     

1.  

 

 

 

 

 

 

Mbikëqyrja e hartimit te 

Rruga “Mbreti 

Agron” 
Rrugë të qytetit Finalizuar 

2. Rruga “Miftar Sopi” Rrugë të qytetit Finalizuar 

3. Rruga “Maliq Hoti” Rrugë të qytetit Finalizuar 

4. Rruga “Ibrahim 

Krasniqi” 
Rrugë të qytetit Finalizuar 

5. Rruga “Pjeter Rrugë të qytetit Finalizuar 



2. Punë te tjera  

 

 

Gjatë këtij muaji  janë realizuar te hyra ne lartësie e shumës prej  31272.18€ . 

dokumentacionit projektues 

per projekte komunale 

Bogdani” 

6. Rruga “Myzaqete 

Begolli” 
Rrugë të qytetit Finalizuar 

7. Rruga “Qamil Olluri” Rrugë të qytetit Finalizuar 

8. Rruga “Martirët e 

Akllapit” 
Rrugë të qytetit Finalizuar 

9. Rruga “Isa Demaj” Rrugë të qytetit Finalizuar 

10 Rruga “Afrim Zhitia” Rrugë të qytetit Finalizuar 

11 Rruga “Mbreti Zog” Rrugë të qytetit Finalizuar 

12. Rruga “Fortesa” Rrugë të qytetit Finalizuar 

13. Projekti: Instalimi i 

ngrohjes 
Shkolla mikse Shalë Finalizuar 

1. Detyra projektuese Hartimi i projektit të 

depos 
Lipjan-Shkolla e Mesme Finalizuar 

2. Detyra projektuese Ngrohje qendrore në 

Shkollat 

Smallushë,Akllap,Shalë,Baicë 

dhe Resinovc 
Finalizuar 

Nr 

 

 

Aktiviteti 
 

Lloji 

 

Lokacioni 

 

Të arriturat 

1. Projektet per aplikim ne 

fonde 

E projekt propozimeve per 

aplikim ne MTI –KIESA për 

zonen ekonomike 

Kërqevë Finalizuar 

1. Arkivimi i lëndëve Pergaditja e lendeve per 

arkivim 
Lipjan Në Proces 

1.  

 

Pjesmarrja ne komisione 

Hartimi i Planit per 

Menaxhimin e Mbeturinave 
Lipjan Në Proces 

2 Harimi i Planit HHP Lipjan Ne finalizim 

3. Reintegrim dhe Riatdhesim Lipjan Në Proces 

4. Plani per Mbrojtjen e 

Trashëgimisë 
Lipjan Në Proces 

5. Komisioni për tatimin në 

pronë 
Lipjan Ne proces  

6. Komisioni per vlerësimin e 

demeve nga fatkeqesite 

natyrore  

Lipjan Ne proces 

7. Komisioni për Matjen e 

banesave 
Lipjan Në proces 

1. Takimi i Kolegjiumit per 

Urbanizem 

Komentet rreth Draft Ligjit 

per ndertimet pa leje 
Prishtinë Finalizuar 

2.  Pjesemarrja ne komision Dhenja e pronave komunale 

ne shfrytezim 

Babush dhe 

Banullë 
Ne proces 


